
Date de création de la fiche : 27/11/2025

Marque MILKA

GTIN UC 00000030109643

Libellé court

Libellé long

Données Logistiques

Code interne UL : 0327063

Données complémentaires

N° d'Agrément Sanitaire Pays d'origine
Code de nomenclature 

douanière

Pologne 1905907000

Température minimale de 

stockage
10°C

Température maximale 

de stockage
20°C

90

183

Données INCO

Dénomination légale de vente

Liste des ingrédients du produit 

tel qu'inscrite sur l'emballage

Contient les allergènes

Peut contenir des traces de 

Conditions de conservation 

Valeurs Nutritionnelles

Pour 100 Gramme (g) MKA 35G CHOCO 

AND CAKE

Energie (ENER-) 1793 Kilojoules (kj)

Energie (ENER-) 428 Kilocalorie (kcal)

Matières grasses (FAT) 21 Gramme (g)

Acides gras saturés (FASAT) 4.1 Gramme (g)

Glucides (CHOAVL) 56 Gramme (g)

Sucres (SUGAR-) 30 Gramme (g)

Proteines (PRO-) 5.5 Gramme (g)

Sel (SALTEQ) 0.57 Gramme (g)

Fibres alimentaires (FIBTG) 1.4 Gramme (g)

Type de poids Poids Fixe

A conserver à l'abri de la chaleur et de l'humidité.

Poids net UC en kg

Dimensions UC en mm (P x l x h) 25 x 54 x 95

Poids brut UC en kg

0.84

Gâteau moelleux aux pépites de chocolat au lait du pays alpin (10 %) et fourré (14 %) goût chocolat (2,5 %).

Farine de BLÉ, sucre, sirop de glucose-fructose, huile de colza, OEUFS, stabilisant (glycérol), pâte de 

cacao, LAIT entier en poudre, beurre de cacao, LAIT écrémé en poudre, amidon de BLÉ, cacao maigre en 

poudre, poudres à lever (carbonates de potassium,  diphosphates), lactosérum en poudre (de LAIT), sel, 

émulsifiants (E472b,  E475,  lécithines de SOJA), arômes (contient LAIT), sirop de glucose, épaississant 

(gomme xanthane).

24

260.55

Mondelez France SAS

BP 100 92146 Clamart Cedex

Milka Cake and Choc 35 g

Palette

MKA 35G CHOCO AND CAKE

Milka Cake and Choc 35 g

Unité consommateur

Carton/Box

GTIN UC 00000030109643

0.037

GTIN UL

Nb de couches / palette

Poids brut de l'UL en kg 

201.6

0.97

5760

0.035

198 x 180 x 105

Nb d'UL / palette

Nb d'UC / palette

Dimensions palette en mm (P x l x h)

Certifications usine

BLÉ, OEUFS, LAIT, SOJA

24

240

Poids net de l'UL en kg

Poids net palette en kg

07622210204677

10

DLUO minimale restante garantie en jours :

Nombre d'UC par UL

GTIN Palette

Nb d'UL / couche

Durée de consommation optimale à partir de la date de production en jours :

Poids brut palette en kg

1200 x 800 x 1195

17622210352597

Dimensions UL en mm (P x l x h)

# Mondelez International Internal


